[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2023  года                                                                                        № 2/1
Об отмене постановления администрации                                                                 Декабристского МО №  78 от 09.09.2022  г.
 «Об утверждении Положения о единой комиссии                                               по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для                                      нужд Декабристского муниципального образования
  На основании  Протеста прокуратуры Ершовского района Саратовской области от 27.01.2023 г. № 67-2023 /Прдп63-23-20630020,                             Устава Декабристского муниципального образования , администрация Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации Декабристского муниципального образования Ершовского  района  Саратовской области  № 78 от 09.09.2022 г. «Об утверждении Положения о единой комиссии      по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для                                      нужд Декабристского муниципального образования»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Декабристского муниципального образования  в сети Интернет
Глава муниципального образования                                           Полещук М.А.